ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 1.09.2023 г.                                                                                                                    №262-ОД

с. Большая Глушица

О назначении ответственных для эксплуатации и содержания в технически

исправном состоянии установок пожарной автоматики

Для эксплуатации и содержании в технически исправном состоянии

установок пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Орехова А.И. зам. директора по АХР, назначить ответственным за эксплуатацию

установок пожарной автоматики.

2. Назначить оперативным (дежурный) персонал для контроля  за состоянием

установок, а также вызова пожарной охраны в случае возникновения пожара:

1. Ильичеву Н.Е. – вахтера

2. Купцову Л.А. – вахтера

3. Евсеев С.А. – сторожа

3. Все замечания в работе установок пожарной автоматики записывать в журнале

регистрации неисправностей и проведение работ по техническому обслуживанию и

техническому ремонту установок системы безопасности.

 И.о. директора школы:                                         О.А. Соколова

		2023-09-10T12:23:51+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна